MD310系列紧凑型变频器
为小型自动化设备量身定做
工业自动化 ｜ 工业机器人 ｜ 新能源汽车 ｜ 轨道交通
*19120002A01*
19120002A01
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

③适配电机功率：
0.4：0.4kW
0.7：0.75kW
1.5：1.5kW
    18.5：18.5kW
④制动单元：
B：含制动单元
变频器型号
安装孔位
（mm）
外形尺寸
（mm） 安装孔径
（mm）
重量
（kg）
M D 310T0.4B 1.0 1.9 1.5 0.4 0.5
M D 310T0.7B 1.5 3.4 2.1 0.75 1
M D 310T1.5B 3.0 5.0 3.8 1.5 2
M D 310T2.2B 4.0 5.8 5.1 2.2 3
M D 310T3.7B 5.9 10.5 9.0 3.7 5
M D 310T5.5B 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
M D 310T7.5B 11.0 20.5 17.0 7.5 10
M D 310T11B 17.0 26.0 25.0 11.0 15
M D 310T15B 21.0 35.0 32.0 15.0 20
M D 310T18.5B 24.0 38.5 37.0 18.5 25
三相电源： 380V ，50/60Hz  范围：- 15%～20%
M D 310T0.4B
M D 310T0.7B
M D 310T1.5B